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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës autobus Volvo. 

 

1. Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.14 dtatë 25.12.2022 të Gjykatës së Posaçme së Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme të llojit Automjet i markës autobus Volvo. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës autobus Volvo administrohet nga 

AAPSK.         

                        

      

3. Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 700.000 (shtatëqind mijë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Audi A8 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin vendimin nr.3792, datë 18.06.2024 nga Gjykata e Shkallës së 

Parë e Juridiksionit  të Përgjithshëm Tiranë, pasuria e luajtshme është sekuestruar 

dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme të llojit Automjet i markës Audi A8. 

 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Audi A8 administrohet nga AAPSK.   

       

 

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 1.000.000 (një milion mijë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Autobus i markës  Mercedes. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.184,datë 28.10.2020 të Gjykatës së Posaçme së Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është 

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e 

luajtshme e llojit  Autobus i markës  Mercedes. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  Autobus i markës  Mercedes administrohet nga AAPSK.   

                           

           

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 900.000 (nëntëqind mijë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës BMW X5. 

 
1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin nr. 826 (13-2024-5478) Datë 01.12.2024, të Gjykatës së Shkallës 

së Parë  të Juridiksionit  të Përgjithshëm Elbasan , pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe  ka kaluar në administrim të shtetit. 

 

 

 2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës BMW X5 administrohet nga AAPSK. 

                

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 900.000 (nëntëqind mijë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  "Mjet Lundrues"  Gomone ngjyrë gri me 

mbishkrimin Aquila Nera Sem me një motorr tip Suzuki me fuqi 150 hp. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.27 datë 09.10.2024 të Gjykatës e Posaçme e Shkallës së Parë 

për Korrupsion dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe 

ka kaluar në administrim të shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit "Mjet 

Lundrues"  Gomone ngjyrë gri me mbishkrimin Aquila Nera Sem me një motorr tip 

Suzuki me fuqi 150 hp. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit "Mjet Lundrues"  Gomone ngjyrë gri, administrohet nga 

AAPSK. 

 

                            
 

 

 

 

                                                                                      

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Mjet Lundrues është 1.800.000 (një milion e tetëqind 

mijë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  "Mjet Lundrues" tip Gomone 9 metra dhe me gjerësi 2.7 

metra , me tre motorrë ngjyrë të zezë, të markës Yamaha 350 V8. 
 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.27 datë 09.10.2024 të Gjykatës e Posaçme e Shkallës së Parë 

për Korrupsion dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe 

ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit "Mjet Lundrues" tip Gomone 9 metra dhe 

me gjerësi 2.7 metra, me tre motorrë ngjyrë të zezë, të markës Yamaha 350 V8. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit "Mjet Lundrues" tip Gomone 9 metra dhe me gjerësi 2.7 

metra, me tre motorrë ngjyrë të zezë, të markës Yamaha 350 V8, administrohet nga 

AAPSK. 

 

                               

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Mjet Lundrues është 4.500.000 (katër milion e 

pesëqind mijë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  "Mjet Lundrues" Gomone ngjyrë e zezë me gjatësi 

rreth 10 metra, me mbishkrimin “G-RS” me dy motorr tip Suzuki me fuqi 300 

hp. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.27 datë 09.10.2024 të Gjykatës e Posaçme e Shkallës së Parë 

për Korrupsion dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe 

ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit "Mjet Lundrues" Gomone ngjyrë e zezë me 

gjatësi rreth 10 metra, me mbishkrimin “G-RS” me dy motorr tip Suzuki me fuqi 300 

hp. 

 

  2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit "Mjet Lundrues" Gomone ngjyrë e zezë me gjatësi rreth 

10 metra, me mbishkrimin “G-RS” me dy motorr tip Suzuki me fuqi 300 hp, 

administrohet nga AAPSK. 

 

                 

 

    3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Mjet Lundrues është 4.500.000 (katër milion e 

pesëqind mijë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës HYNDAI TUCSON. 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.1554, datë 20.11.2023 të Gjykatës së Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm  Fier, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës HYNDAI TUCSON administrohet nga 

AAPSK.  

              

           

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 2.000.000 (dy milion) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Mercedes Benz. 

 

1. Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.42/21-2025-96 datë 01.02.2025 të Gjykatës së Shkallës së 

Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Gjirokastër dhe Urdhër Prokurori më 14.2.2025, 

pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës “Mercedes Benz”. 

. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Automjet i markës “Mercedes Benz” 

administrohet nga AAPSK.   

                     

3. Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 50.000 (pesëdhjetë mijë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Mercedes Benz. 

 

 

1.Statusi ligjor 
       Bazuar në Vendimin Nr.148, datë 29.09.2020  të Gjykatës së Posaçme së 

Shkallës së Parë për     

       Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është 

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.       

       Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  automjet i markës Mercedes Benz.   

        

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

      Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Mercedes Benz, administrohet     

      nga AAPSK. 

 

 

                       

                                                                                  

 3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 1.300.000 (një milion e treqind mijë) 

lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Mercedes Benz Sprinter 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.184,datë 28.10.2020 të Gjykatës së Posaçme së Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është 

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e 

luajtshme e llojit  Automjet i markës Mercedes Benz Sprinter. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Mercedes Benz Sprinter, 

administrohet nga AAPSK.   

      

                                     

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 400.000 (katërqind mijë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  Motor BMW. 

 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.148, datë 29.09.2020  të Gjykatës së Posaçme së Shkallës 

së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është 

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Motor BMW. 

 

  2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Motor BMW,administrohet nga AAPSK.     

 

     
 

       

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Motomjet është 9.000.000 (nëntë milion) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  “SKAF” 

 

1.Statusi ligjor 
 
Bazuar në Proçedimin Penal Nr.69 të vitit 2022  të Prokurorisë së Posaçme  Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, Tiranë, pasuria e luajtshme është sekuestruar 

dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit “SKAF” 

 

  2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit “SKAF”, administrohet nga AAPSK.  

          

           

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit “SKAF” është 2.000.000 (dy milion) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës SMART. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.148, datë 29.09.2020  të Gjykatës së Posaçme së Shkallës 

së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është 

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit Automjet i markës SMART. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës SMART, administrohet nga AAPSK.     

        
 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 100.000 (njëqind mijë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës SMART 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin vendimin nr.3792, datë 18.06.2024 nga Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit  

të Përgjithshëm Tiranë, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit Automjet i markës SMART. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës SMART,administrohet nga AAPSK.   

      
 

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 400.000 (katërqind mijë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës SUZUKI 

 
1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin nr. 826 (13-2024-5478) Datë 01.12.2024, të Gjykatës së Shkallës 

së Parë të Juridiksionit  të Përgjithshëm Elbasan, pasuria e luajtshme është 

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e 

luajtshme e llojit Automjet  i markës SUZUKI. 

 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë 

Pasuria e luajtshme  e llojit Automjet  i markës SUZUKI administrohet nga AAPSK. 

  

        

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 250.000(dyqind e pesëdhjetë mijë) 

lekë. 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 
 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës AUDI A4. 

 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.148, datë 29.09.2020 të Gjykatës së Posaçme së Shkallës 

së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është 

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës AUDI A4. 

 

 2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës AUDI A4 administrohet nga AAPSK.  

                    

  

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 1.000.000 (një milion) lekë. 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Audi modeli Q7. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin nr. 62-2024-3104 datë 11.06.2024 të Gjykatës së Shkallës së 

Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Fier, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe 

ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit Automjet i markës Audi modeli Q7  

 

 2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Audi modeli Q7, administrohet nga 

AAPSK. 

 

 
 

 

 

                                                                 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 3.700.000 (tre milion e shtatëqind 

mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Audi A6 

 

1.Statusi ligjor 
 

Bazuar në Vendimin nr.679, datë 24.09.2023 i Gjykatës së Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit Automjet i markës Audi A6. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Audi A6 administrohet nga AAPSK.   

                                                
 

 

 

 

                                                                  

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 500.000 (pesëqind e  mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Audi modeli A8. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.27 datë 09.10.2024 të Gjykatës e Posaçme e Shkallës së Parë 

për Korrupsion dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe 

ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit Automjet i markës Audi modeli A8. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës  Audi modeli A8 administrohet nga 

AAPSK. 

 

 

                              
 

 

                                                                 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 3.500.000 (tre milion e pesëqind mijë) 

lekë. 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Audi modeli S8. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin nr. 62-2024-3104 datë 11.06.2024 të Gjykatës së Shkallës së 

Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Fier, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe 

ka kaluar në administrim të shtetit 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit Automjet i markës Audi modeli S8. 

 

 2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Audi modeli S8 administrohet nga 

AAPSK. 

 

       
   

 

                                                                  

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 8.500.000 (tetë milion e pesëqind mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Audi Q8. 

 

1.Statusi ligjor 
 

Bazuar në Vendimin Nr.430, datë 15.07.2024 Gjykatës së Posaçme së Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është 

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e 

luajtshme e llojit Automjet i markës Audi Q8. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Audi Q8 administrohet nga AAPSK. 

        

                                                                  

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 8.000.000 (tetë milion) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Mercedes Benz. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin Nr.62-2018-2885 date 31.5.2018 të Gjykatës së Posaçme së 

Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e 

luajtshme është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme  e llojit Automjet  i markës Mercedes Benz. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Mercedes Benz S-Class, administrohet 

nga AAPSK.  

                

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 800.000 ( tetëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës BMW. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin Nr.5 datë 23.01.2023  të Gjykatës së Posaçme së Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme  e llojit Automjet  i markës BMW. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës BMW administrohet nga AAPSK.        

   

       

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 700.000 ( shtatëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 
 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës BMW me targë AA 224 ZI 

 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.148, datë 29.09.2020  të Gjykatës së Posaçme së Shkallës 

së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është 

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës BMW. 

 

 2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës BMW administrohet nga AAPSK.  

              

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 
 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës BMW modeli “X5”. 

 
1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr. 62-2024-3104 datë 11.06.2024 të Gjykatës së Shkallës së 

Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Fier, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe 

ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës BMW. 

 

  2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës BMW administrohet nga AAPSK.  

      

                             

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 8.000 (tetë qind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit motmjet  i markës BMW. 

 
1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin nr. 826 (13-2024-5478) Datë 01.12.2024, të Gjykatës së   

Shkallës së Parë  të Juridiksionit  të Pergjithshëm Elbasan , pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.  

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme  e llojit motmjet  i markës BMW  

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë 

Pasuria e luajtshme e llojit motmjet  i markës BMW, administrohet nga AAPSK. 

 

 

               

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit motomjet është 900.000 (nëntëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës BMW X5. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Procedimin Penal Nr.150 viti 2022 dhe nr.38 të vitit 2023 të Prokurorisë së 

Posaçme Kundër  Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit Automjet i markës BMW X5. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës BMW X5 administrohet nga AAPSK. 

 

       
   

 

                                                                  

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 2.000.000 (dy milion e treqind mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës BMW  

 
1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.14, datë 02.06.2023 të Gjykatës së Posaçme së Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është 

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit automjet i markës BMW. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit automjet i markës markës BMW administrohet nga AAPSK. 

 

                                       

 
 

 

 

  3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 750.000 (shtatëqind e pesëdhjetë mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Citroen Berlingo. 

 

1.Statusi ligjor 

 
Bazuar në Vendimi nr.1479 datë 12.06.2021 i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit Automjet i markës Citroen Berlingo. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Citroen Berlingo, administrohet nga 

AAPSK. 

                              

 

 

 

                                                                                 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 450.000 (katërqind e pesëdhjetë mijë) 

lekë. 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Daimler Chrysler. 
 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin Nr.33 datë 30.03.2020 të Gjykatës së Posaçme së Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme  e llojit Automjet  i markës Daimler Chrysler  
 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Daimler Chrysler, administrohet nga 

AAPSK.          

                              

 

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 100.000 (njëqind mijë) lekë. 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Ford Fiesta 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin Nr.4 datë 23.01.2023 të Gjykatës së Posaçme së Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme  e llojit Automjet  i markës Ford Fiesta. 

 

 2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Ford Fiesta, administrohet nga AAPSK.        

  

    
  

   3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 450.000 (katërqind e pesëdhjetë mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Ford Fiesta. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin Nr.5 datë 23.01.2023  të Gjykatës së Posaçme së Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e 

luajtshme  e llojit Automjet  i markës Ford Fiesta. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Ford Fiesta administrohet nga AAPSK.        

                                

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 400.000 ( katërqind mijë) lekë. 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Ford Mustang. 
 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.45, datë 14.02.2023 të Gjykatës së Posaçme së Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme  e llojit Automjet  i markës Ford Mustang. 
 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Ford Mustang, administrohet nga 

AAPSK.         

          

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 100.000 (njëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Furgon Sprinter. 
 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Procedimin Penal nr.60 viti 2023 të Prokurorisë së Posaçme kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme  e llojit Automjet  i markës Furgon Sprinter. 

 

  2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Furgon Sprinter, administrohet nga 

AAPSK.          

                      

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 450.000 (katërqind e pesëdhjetë mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Volkswagen Golf. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.27 datë 09.10.2024 të Gjykatës e Posaçme e Shkallës së Parë 

për Korrupsion dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe 

ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit Automjet i markës Volkswagen Golf.  

 

 2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Volkswagen Golf, administrohet nga 

AAPSK. 

 

                           
                                                                                      

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 1.200.000 (një milion e dyqind mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Jaguar. 

 

1.Statusi ligjor 
 

Bazuar në Proçedimin Penal nr.203 viti 2022 të Gjykatës së Posaçme së Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është 

sekuestruar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit Automjet i markës Jaguar. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Jaguar, administrohet nga AAPSK.  

    

 

           

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 700.000 (shtatëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Lamborghini Huracan. 

 

1.Statusi ligjor 
 

Bazuar në Vendimin Nr. 553 datë 13.07.2022 i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Elbasan, 

pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit Automjet i markës Lamborghin Huracan. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Lamborghini Huracan, administrohet nga 

AAPSK. 

                                           

                                                                  

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 8.000.000 (tetë milion) lekë. 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Land Rover.  

 

1.Statusi ligjor 
 
Bazuar në Proçedimin Penal Nr.69 të vitit 2022  të Prokurorisë së Posaçme  Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, Tiranë, pasuria e luajtshme është sekuestruar 

dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit Automjet i markës Land Rover. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Land Rover, administrohet nga 

AAPSK.  

              

 

           

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 600.000 (gjashtëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Land Rover model “Range Rover 

Sport”. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.19, datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçme e Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është 

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e 

luajtshme e llojit Automjet i markës Land Rover model “Range Rover Sport” 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës  Land Rover model “Range Rover 

Sport”, administrohet nga AAPSK. 

                                                                                 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 1.350.000 (një milion treqind e 

pesëdhjetë mijë) lekë. 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës MASERATI GHIBLI. 

 
1.Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 826 (13-2024-5478) Datë 01.12.2024, të Gjykatës së   

Shkallës së Parë  Të Juridiksionit  të Pergjithshëm Elbasan , pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme  e llojit Automjet  i markës   MASERATI GHIBLI. 

 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë 

Pasuria e luajtshme  e llojit Automjet  i markës MASERATI GHIBLI, administrohet 

nga AAPSK. 

 

                      

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 1.500.000 (një milion e pesëqind mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Mercedes C-Class 

 
1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin Nr.97, Datë 22.02.2023, të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Elbasan 

, pasuria e luajtshme është  sekuestruar dhe  ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme  e llojit Automjet  i markës C Class. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Automjet  i markës C-Class,administrohet 

nga AAPSK.          

              

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 400.000 (katërqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Mitsubishi modeli L200. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin nr. 62-2024-3104 datë 11.06.2024 të Gjykatës së Shkallës së 

Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Fier, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe 

ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit Automjet i markës Mitsubishi modeli L200. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Mitsubishi modeli L200, viti i prodhimit 

2014, administrohet nga AAPSK. 

   

 
 

 

                                                                  

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 1.500.000 (një milion e pesëqind mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Mercedes Benz ML . 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Penal nr.2614, datë 05.04.2024 Gjykatës së Posaçme së 

Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e 

luajtshme është sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit 

.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit Automjet i markës Mercedes Benz ML. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Mercedes Benz ML, administrohet nga 

AAPSK. 

 

    
   

 

                                                                  

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 200.000 (dyqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Mercedes Benz ML. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin Nr.62-2018-2885 date 31.5.2018 të Gjykatës së Posaçme së 

Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e 

luajtshme është  sekuestruar dhe  ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme  e llojit Automjet  i markës Mercedes Benz  ML. 

 

 2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Mercedes Benz ML, administrohet nga 

AAPSK.  

            

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 4.500.000 (katër milion e pesëqind 

mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  Motorrcikletë Yamaha. 

 

  

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr.679, datë 24.09.2023 i Gjykatës së Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit Motorrcikletë 

Yamaha. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Motorrcikletë Yamaha, administrohet nga AAPSK.            

 

                       

                

 
 

 

 

                                                                  

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Motorrcikletë është 150.000 (njëqind e pesëdhjetë 

mijë) lekë. 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Nissan Patrol. 
 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin Nr.4 datë 23.01.2023 të Gjykatës së Posaçme së Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme  e llojit Automjet  i markës Nissan Patrol 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Nissan Patrol, administrohet nga 

AAPSK.          

        

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 700.000 (shtatëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Mercedes Benz B-CLASS 

 
1.Statusi ligjor 

 
Bazuar në vendimin nr. 15, datë 06.06.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.  

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme llojit  Mercedes Benz B-CLASS. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Mercedes Benz B-CLASS  

administrohet nga  AAPSK. 

 

 

 

             

 
 

 
 

 
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 750.000 (shtatëqind e pesëdhjetë mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Mercedes Benz E 350. 

 
1.Statusi ligjor 

 
Bazuar në vendimin nr. 15, datë 06.06.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme Mercedes Benz E 350. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Mercedes Benz E 350,administrohet 

nga  AAPSK. 

 

 

 
 

 
 

 
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 450.000 (katërqind e pesëdhjetë mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Mercedes Benz,model S350D. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin nr. 15, datë 06.06.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e 

llojit automjet i markës Mercedes Benz,model S350D me targa AB 337 OY. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Mercedes Benz,model S350D, 

administrohet nga  AAPSK. 

 

                        

 
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 2.500.000 (dy milion e pesëqind mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës AUDI A6. 

 
1.Statusi ligjor 

 
Bazuar në vendimin nr. 16, datë 01.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në favor të shtetit.  

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës AUDI A6. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës AUDI A6 administrohet nga AAPSK. 

 

                           
 

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 900.000 ( nëntëqind mijë) lekë. 

         

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

  

 

 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës MERCDES BENZ B-CLASS CDI 

     

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin nr. 16, datë 01.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës MERCDES BENZ B-CLASS 

 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës MERCDES BENZ B-CLASS CDI  

administrohet nga AAPSK. 

                                                

 
   

   

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 400.000 (katërqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës BMW 530 D 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin nr. 16, datë 01.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.  

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës BMW 530 D. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës BMW 530 D, administrohet nga 

AAPSK. 

 

 
 

 

 

    

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 400.000 (katëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

  

 

 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës BMW X5. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin nr. 16, datë 01.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.  

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës BMW X5. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës BMW X5, administrohet nga AAPSK. 

 

       
 

    

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 800.000 (tetëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

  

 

 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës BMW X5  

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin nr. 16, datë 01.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.  

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës BMW X5. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës BMW X5, administrohet nga AAPSK. 

 

    

   
 

 

    

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 1.300.000 (një milion e treqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës BMW X5 

 

 

1.Statusi ligjor 
 

Bazuar në vendimin nr. 16, datë 01.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.  

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës BMW X5. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës BMW X5 administrohet nga AAPSK. 

 

 
         

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 2.300.000 (dy milion e treqind mijë) lekë. 

         

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Mercedes  E 320. 

 

1.Statusi ligjor 
 

Bazuar në vendimin nr. 16, datë 01.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.  

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës MERCEDES  E320 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës MERCEDES  E320 administrohet nga 

AAPSK. 

 

 

           
 

 

         

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 400.000 (katërqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës FIAT PUNTO.  

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin nr. 16, datë 01.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.  

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës FIAT PUNTO 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës FIAT PUNTO administrohet nga 

AAPSK. 

 

 
 

  

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 180.000 (njëqind e tetëdhjetë mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës FORD MONDEO. 

 
1.Statusi ligjor 

 
Bazuar në vendimin nr. 16, datë 01.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës FORD MONDEO. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës FORD MONDEO administrohet nga 

AAPSK. 

 

 
 

 

 
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 400.000 ( katërqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës MERCEDES BENZ C 280. 

 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin nr. 16, datë 01.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës MERCEDES BENZ C 280. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës MERCEDES BENZ C 280, 

administrohet nga AAPSK. 

 

 
 

       

 

 

         

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 700.000 (shtatëqind mijë) lekë 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës MITSUBISHI.  

 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin nr. 16, datë 01.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.  

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës MITSUBISHI. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës MITSUBISHI administrohet nga AAPSK. 

 

 
 

    

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 600.000 (gjashtëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

 
PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës PORCHE CAYENNE. 

 

 

1.Statusi ligjor 
 

Bazuar në vendimin nr. 16, datë 01.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.  

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës PORCHE CAYENNE. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës PORCHE CAYENNE administrohet nga 

AAPSK. 

 

 

         
 

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 1.900.000 ( një milion e nëntëqind mijë) 

lekë 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

  

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës SEAT ALTEA. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin nr. 16, datë 01.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës SEAT ALTEA 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës SEAT ALTEA, administrohet nga 

AAPSK. 

 

 
 

       

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 400.000 (katërqind mijë) lekë. 

         

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

  

 

 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës SMART 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin nr. 16, datë 01.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. Bëhet fjalë për pasurinë e 

luajtshme i markës SMART. 

 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës SMART, administrohet nga AAPSK. 

 

     
 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 200.000 (dyqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Toyota Cruiser. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin nr. 16, datë 01.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.  

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës Toyota Cruiser. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Toyota Cruiser, administrohet nga 

AAPSK. 

 
 

       

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 1.500.000 (një milion e pesëqind mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës TOYOTA. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin nr. 16, datë 01.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.  

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës TOYOTA  

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës TOYOTA, administrohet nga AAPSK. 

 

 
 

  

    

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 400.000 (katëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Volvo X40. 

 
1.Statusi ligjor 

 
Bazuar në vendimin nr. 16, datë 01.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës Volvo X40. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Volvo X40,administrohet nga AAPSK. 

 

 
 

 

 
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 2.200.000 (dy milion e dyqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës VOLKSWAGEN CADDY. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin nr. 16, datë 01.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës VOLKSWAGEN CADDY  

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës VOLKSWAGEN CADDY, 

administrohet nga AAPSK. 

 

     
 

    

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 400.000 (katërqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

  

 

 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës GOLF 5.  

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin nr. 16, datë 01.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës GOLF 5. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës GOLF 5, administrohet nga AAPSK. 

 

 
     

    

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 400.000 (katëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 
PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Mercedes Benz. 

 
1.Statusi ligjor 

 
Bazuar në vendimin nr. 20, datë 19.12.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme Automjet i markës Mercedes Benz. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.   

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Mercedes Benz administrohet 

nga  AAPSK. 

 

 

 
 
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 950.000(nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Nissan. 

 

1.Statusi ligjor 
 

Bazuar në vendimin nr. 20, datë 19.12.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme Nissan. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Nissan administrohet nga  AAPSK. 

 

 
 

 
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 750.000(shtatëqind e pesëdhjetë mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës OPEL ZAFIRA. 

 
1.Statusi ligjor 

 
Bazuar në vendimin nr. 20, datë 19.12.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme OPEL ZAFIRA 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës OPEL ZAFIRA administrohet nga 

AAPSK. 

 

 

 
 

 

 
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 150.000 (njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës BMW.    

1.Statusi ligjor 
 
Bazuar në vendimin Nr.49/233 datë 30.12.2020 të Gjykatës së Posaçme së 

Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e 

luajtshme është  sekuestruar dhe 

ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës BMW 

 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës BMW administrohet nga AAPSK. 

 

         
   

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 400.000 (katërqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës BMW X6. 

     

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin Nr.73 datë 27.01.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. Bëhet fjalë për 

pasurinë e luajtshme i markës BMW, model X6 DRIVE 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës BMW, model X6 DRIVE, , administrohet 

nga AAPSK. 

 

      
   

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 750.000 (shtatëqind e pesëdhjetë mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Mercedes Benz. 

     

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin Nr.178 datë 28.10.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës 

së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.  

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës Mercedes Benz. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Mercedes Benz administrohet nga 

AAPSK. 

 

           
 

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 550.000 (pesëqind e pesëdhjetë mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Lincoln 

     

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin Nr.178 datë 28.10.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës 

së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. Bëhet fjalë për 

pasurinë e luajtshme i markës Lincoln. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Lincoln administrohet nga AAPSK. 

 

        
           

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 700.000 (shtatëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Volkswagen Golf 5. 

     

1.Statusi ligjor 
 
Bazuar në vendimin Nr.178 datë 28.10.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës 

së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës Volkswagen Golf 5. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Volkswagen Golf 5, administrohet nga 

AAPSK. 

 

      
 

           

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 200.000 (dyqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës AUDI me targa  AB 125 OM 

 

1.Statusi ligjor 
 

Bazuar në vendimin nr. 398, datë 28.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës 

së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës Audi. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës  AUDI administrohet nga  AAPSK. 

 

 
 
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 600.000 (gjashtëqind  mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

 
PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës CITROEN C4. 

1.Statusi ligjor 
 

Bazuar në vendimin nr. 398, datë 28.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës 

së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.  

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës CITROEN C4 

 

 2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës  CITROEN C4 administrohet nga  

AAPSK. 

 

 
 
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 500.000 (pesëqind  mijë) lekë. 

         

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

 
PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Volkswagen Passat. 

 

1.Statusi ligjor 
 

Bazuar në vendimin nr. 398, datë 28.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës 

së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës Volkswagen Passat. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës  Volkswagen Passat administrohet 

nga  AAPSK. 

 

                       
 

 
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 650.000 (gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

 
PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës AUDI  A4 

 

1.Statusi ligjor 
 

Bazuar në vendimin nr. 398, datë 28.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës 

së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës AUDI A4. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës AUDI A4,administrohet nga  AAPSK. 

 

 
 

 
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 500.000 (pesëqind  mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës CITROEN C5. 

 
1.Statusi ligjor 

 
Bazuar në vendimin nr. 398, datë 28.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës 

së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme CITROEN C5. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës CITROEN C5 ,administrohet nga  

AAPSK. 

 

 

 
 

 
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 400.000 (katërqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës VOLKSWAGEN GOLF. 

 

1.Statusi ligjor 
 

Bazuar në vendimin nr. 398, datë 28.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës 

së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës VOLKSWAGEN GOLF 

 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës VOLKSWAGEN GOLF administrohet 

nga  AAPSK. 

 

 
 
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 500.000 (pesëqind  mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës  Fiat  Punto. 

 

 

1.Statusi ligjor 
 

Bazuar në vendimin nr. 398, datë 28.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës 

së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.  

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës Fiat  Punto  

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Fiat  Punto 

  administrohet nga  AAPSK. 

 

 
 
 
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 300.000 (treqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës LAND ROVER 

 
1.Statusi ligjor 

 
Bazuar në vendimin nr. 398, datë 28.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës 

së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.  

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme LAND ROVER. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës LAND ROVER, administrohet nga  

AAPSK. 

 

 

                   

              
 

 
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 800.000 (tetëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

 

 

 
PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Nissan Qashqai. 

   

1.Statusi ligjor 
 

Bazuar në vendimin nr. 398, datë 28.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës 

së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. Bëhet fjalë për 

pasurinë e luajtshme Nissan Qashqai. 

   

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Nissan Qashqai administrohet nga  

AAPSK. 

 

 

 
 

 
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 600.000 (gjashtëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

 
PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës  VOLKSWAGEN PASSAT. 

 

 

1.Statusi ligjor 
 

Bazuar në vendimin nr. 398, datë 28.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës 

së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës VOLKSWAGEN PASSAT. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës VOLKSWAGEN PASSAT 

administrohet nga  AAPSK. 

 

 
 

 
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 650.000 (gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) 

lekë 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 
PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës RENAULT CHENIK. 

 

1.Statusi ligjor 
 

Bazuar në vendimin nr. 398, datë 28.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës 

së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme RENAULT CHENIK. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës RENAULT CHENIK, administrohet 

nga  AAPSK. 

 

 
 

 

 
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 400.000 (katërqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 
PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Golf 5 

 
1.Statusi ligjor 

 
Bazuar në vendimin nr. 398, datë 28.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.  

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme Golf 5  

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Golf 5, administrohet nga  AAPSK. 

 

 

                                

 
 

 
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 400.000 (katërqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Volkswagen Passat. 

 

1.Statusi ligjor 
 

Bazuar në vendimin nr. 398, datë 28.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës 

së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme i markës Volkswagen Passat 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës  Volkswagen Passat administrohet 

nga  AAPSK. 

 

 
 

 
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 500.000 (pesëqind  mijë) lekë. 

         

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Volkswagen  Touran. 

 
1.Statusi ligjor 

 
Bazuar në vendimin nr. 398, datë 28.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës 

së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme 

është  sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme Volkswagen  Touran 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Volkswagen  Touran, administrohet 

nga  AAPSK. 

 

 

 
 
 

 
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 500.000 (pesë qind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Rimorkio. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.184,datë 28.10.2020 të Gjykatës së Posaçme së Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është 

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit Rimorkio. 

 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Rimorkio, administrohet nga AAPSK.   

      

                   

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 100.000 (njëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Toyota. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin Nr.71 date 29.01.2021  të Gjykatës së Posaçme së Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme  e llojit Automjet  i markës Toyota. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Toyota, administrohet nga AAPSK.        

   

        

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 350.000 ( tre qind e pesëdhjetë mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Volkswagen  Golf Plus. 

 
1.Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 826 (13-2024-5478) Datë 01.12.2024, të Gjykatës së Shkallës 

së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan, pasuria e luajtshme është 

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit Automjet i markës Volkswagen Golf Plus 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë 

Pasuria e luajtshme  e llojit Automjet  i markës Volkswagen Golf Plus, administrohet 

nga AAPSK. 

      

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 450.000 (katërqind e pesëdhjetë mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Volkswagen  

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin nr.679, datë 24.09.2023 i Gjykatës së Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit Automjet i markës Volkswagen 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Volkswagen administrohet nga AAPSK.            

 

                       
 

 

 

 

                                                                  

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 400.000 (katërqind  mijë) lekë. 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Volkswagen Golf. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.22 dt 27.02.2022 të Gjykatës së Posaçme së Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme  e llojit Automjet  i markës Volkswagen  Golf. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Volkswagen Golf,administrohet nga 

AAPSK.         

        

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 600.000 (gjashtëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Volksawagen model “Golf”.  

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin nr.62-2023-4188, datë 03.11.2023 të Gjykatës së Shkallës së 

Parë të Rrethit Gjyqësor Fier, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka kaluar në 

administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit Automjet i markës Volksawagen model 

“Golf”. 

 

 2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës  Volksawagen model “Golf” 

administrohet nga AAPSK. 

 

     

 
 

                                                                 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 500.000 (pesëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Volkswagen Passat. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.62-2024-4028-(1139) datë 22.07.2024 të Gjykatës së 

Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Fier, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme  e llojit Automjet  i markës Volkswagen Passat. 

 

 2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Volkswagen Passat, administrohet nga 

AAPSK.         
 

                   

 

 

                                                                 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 200.000 (dyqind mijë) lekë 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Volkswagen model Touran. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin nr. 62-2024-3104 datë 11.06.2024 të Gjykatës së Shkallës së 

Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Fier, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe 

ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit Automjet i markës Volkswagen model 

Touran. 

 

  2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës  Volkswagen model Touran 

administrohet nga AAPSK. 

 

 
 

                                                                 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 1.200.000 (një milion e dyqind mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Volkswagen model Touareg 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin Nr.53 date 10.06.2020 të Gjykatës së Shkallës së Parë Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është  sekuestruar 

dhe  ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme  e llojit Automjet  i markës Volkswagen model 

Touareg. 

 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet  i markës Volkswagen model Touareg, administrohet 

nga AAPSK.  

     

 

4. Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 500.000 (pesëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Volvo XC60. 

 

1.Statusi ligjor 
 
Bazuar në vendimin Nr.10 datë 27.02.2024 Gjykatës së Posaçme së Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është 

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit Automjet i markës Volvo XC60. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Volvo XC60 administrohet nga AAPSK.  

            

 

           

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 1.200.000 (një milion e dyqind mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  "Mjet Lundrues" Zip Gomone me gjatësi rreth 7 

metra 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.27 datë 09.10.2024 të Gjykatës e Posaçme e Shkallës së Parë 

për Korrupsion dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe 

ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit "Mjet Lundrues" Zip Gomone me gjatësi 

rreth 7 metra, me një motor entroboardtip Rotax. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit "Mjet Lundrues" Zip Gomone administrohet nga AAPSK. 

 

                                                   
 

 

 

                                                                                      

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Mjet Lundrues është 2.300.000 (dy milion e treqind 

mijë) lekë. 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit motmjet  i markës Dayang. 

 
1.Statusi ligjor 

 
Bazuar në vendimin nr.10, datë 17.02.2023të Gjykatës së Posaçme së Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është  

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme  e llojit motomjet  i markës Dayang. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë 

Pasuria e luajtshme e llojit motmjet  i markës Dayang administrohet nga AAPSK. 

      

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit motomjet është 500.000 (pesëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet Audi model A6. 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin penal nr.49 viti 2019  të Prokurorisë së Posaçme Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit automjet Audi model A6 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet i llojit Audi model A6 administrohet nga AAPSK. 

 

                             
 

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 1.700.000 (një milion e shtatëqind 

mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet Range Rover Sport. 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin penal nr.59 viti 2022 të Prokurorisë së Posaçme Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit automjet Range Rover Sport. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet i llojit automjet Range Rover Sport 

administrohet nga AAPSK. 

   

        
 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 1.000.000 (një milion) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet “Lexus”, model “LX570”. 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin penal nr.59 viti 2022 të Prokurorisë së Posaçme Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit automjet  “Lexus”, model “LX570”. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet i llojit automjet “Lexus”, model “LX570”,  

administrohet nga AAPSK. 

  

     
 

 

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 7.000.000 (shtatë milion) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet Land Rover, model Range Rover Sport. 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin penal nr.49 viti 2019  të Prokurorisë së Posaçme Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit automjet Land Rover, model Range 

Rover Sport 

 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet i llojit Land Rover, model Range Rover Sport, 

administrohet nga AAPSK. 

 

       
 

 

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 4.000.000 (katër milion) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet Volkswagen Golf 

 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin penal nr.60/1 viti 2024  të Prokurorisë së Posaçme Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit 

.Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit automjet Volkswagen Golf 7 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet Volkswagen Golf 7 administrohet nga AAPSK. 

                          

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 1.000.000 (një milion) lekë. 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet Volkswagen model Golf 7. 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin penal nr.49 viti 2019  të Prokurorisë së Posaçme Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit 

.Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit automjet Volkswagen model Golf 7. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet i llojit Volkswagen model Golf 7, administrohet 

nga AAPSK. 

 

                                 
 

 

 

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 1.200.000 (një milion e dyqind mijë) 

lekë. 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet Volvo. 

 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin penal nr.60/1 viti 2024  të Prokurorisë së Posaçme Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit automjet Volvo. 

 

 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet i llojit automjet Volvo administrohet nga 

AAPSK. 

 

            
 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 900.000 (nëntëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet MERCEDZ BENZ E-CLASS. 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin penal nr 141 /1 të vitit 2023  të Prokurorisë së Posaçme 

Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar 

dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit MERCEDZ BENZ E-CLASS 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet MERCEDZ BENZ E-CLASS, administrohet nga 

AAPSK. 

 

             
   

 

                                                                                                                                                                                                              

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 2.500.000 (dy milion e pesëqind  mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet DACIA 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin penal nr 141 /1 të vitit 2023  të Prokurorisë së Posaçme 

Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar 

dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit DACIA. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit DACIA, administrohet nga AAPSK. 

                                                                                                                                                                                                                 

           

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 600.000 (gjashtëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet Daimler Crysler 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin penal nr.132 të vitit 2019  të Prokurorisë së Posaçme Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit Daimler Crysler. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet Daimler Crysler, administrohet nga AAPSK. 

 

                  
                                                                                                                                                                                                              

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 300.000 (treqind  mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet Foristradë Audi Q5. 

 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin penal nr.60/1 viti 2024  të Prokurorisë së Posaçme Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit automjet Foristradë Audi Q5. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit automjet Foristradë Audi Q5, administrohet nga AAPSK. 

                            

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

  Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet  është 900.000 (nëntëqind mijë) lekë. 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet Foristradë Toyota Rav 4 me targa AB 

883 MI 

 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin penal nr.60/1 viti 2024  të Prokurorisë së Posaçme Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka 

kaluar në favor të shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit automjet 

Foristradë Toyota Rav 4 me targa AB 883 MI. 

 

 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet i llojit automjet Foristradë Toyota Rav 4 me targa AB 
883 MI,administrohet nga AAPSK. 
 

           

      

3.Vlera e përafërt e pasurisë 
Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

   Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 400.000 (katërqind mijë) lekë. 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  kamion  i markës Renault. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Procedimi Penal Nr 1473,  viti 2024 të Prokurorisë Pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Korçë, pasuria e luajtshme është 

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit kamion  i markës renault. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit kamion  i markës renault administrohet nga AAPSK.   

          

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Kamion është 3.500.000 (tre milion e pesëqind mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet Mercedes Benz ML. 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin penal nr.59 viti 2022 të Prokurorisë së Posaçme Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit automjet  Mercedes Benz ML. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet i llojit automjet Mercedes Benz ML 

administrohet nga AAPSK. 

 

             
                                     

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 4.000.000 (katër milion) lekë. 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet Mercedez-Benz model ML320 CDI. 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin penal nr.49 viti 2019  të Prokurorisë së Posaçme Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit 

automjet Mercedez-Benz model ML320 CDI. 

 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet i llojit Mercedez-Benz model ML320 CDI, 

administrohet nga AAPSK. 

 

         
 

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 500.000 (pesë qind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet Mercedes Benz S-Class. 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin penal nr.59 viti 2022 të Prokurorisë së Posaçme Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit automjet  Mercedes Benz S-Class. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet i llojit automjet Mercedes Benz S-Class, 

administrohet nga AAPSK. 

  

                                     
 

 

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 7.000.000 (shtatë milion) lekë. 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet Mercedes Benz. 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin penal nr.132 të vitit 2019  të Prokurorisë së Posaçme Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit Mercedes Benz 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet i llojit Mercedes Benz administrohet nga 

AAPSK. 

 

         
 

 

                                                                                                                                                                                                              

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 1.500.000 (një milion e pesëqind  mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet Mercedes Benz. 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin Penal nr.184/1, datë 22.01.2021 të Prokurorisë së Posaçme 

Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar 

dhe ka kaluar në admnistrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit Mercedes Benz. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet i llojit Mercedes Benz administrohet nga 

AAPSK. 

 

      
 

 

      

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 5.000.000 (pesë milion) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit motomjet Motorr 

 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin penal nr.60/1 viti 2024  të Prokurorisë së Posaçme Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit motomjet Motorr i vogël. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit motomjet Motorr i vogël, administrohet nga AAPSK. 

                              

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit motomjet, motorr është 200.000 (dyqind mijë) lekë. 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet OPEL ASTRA. 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin penal nr 141 /1 të vitit 2023  të Prokurorisë së Posaçme 

Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar 

dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit OPEL ASTRA.  

 

  2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet OPEL ASTRA, administrohet nga AAPSK. 

 

        
            

                                                                                                                                                                                                              

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 800.000 (tetëqind  mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet Land Rover. 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin penal nr.49 viti 2019  të Prokurorisë së Posaçme Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit Land Rover, model Range Rover Sport. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet i llojit Land Rover, administrohet nga AAPSK. 

 

   
 

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 3.000.000 (tre milion) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet Land Rover. 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin penal nr.49 viti 2019  të Prokurorisë së Posaçme Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit automjet Land Rover.  

 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet i llojit Land Rover , administrohet nga AAPSK. 

 

         
 

 

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 1.000.000 (një milion) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet RENAULT CLIO. 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin penal nr 141 /1 të vitit 2023  të Prokurorisë së Posaçme 

Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar 

dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit RENAULT  CLIO. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet RENAULT  CLIO,administrohet nga AAPSK. 

 

                                                                                                                                                                                                                
 

 3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 600.000 (gjashtëqind  mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet TOYOTA YARIS. 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin penal nr 141 /1 të vitit 2023  të Prokurorisë së Posaçme 

Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar 

dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit TOYOTA YARIS. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet TOYOTA YARIS,administrohet nga AAPSK. 

                                                                                                                                                                                                                 

     

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 1100.000 (një milion e njëqind mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  VOLKSWAGEN  

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Procedimi Penal Nr.11 Viti 2023 të Prokurorisë së Posaçme Kundër  

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është sekuestruar 

dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit VOLKSWAGEN 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit VOLKSWAGEN ,administrohet nga AAPSK.   

          

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Kamion është 700.000 (shtatëqind mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet VOLKSWAGEN PASSAT. 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Proçedimin penal nr 141 /1 të vitit 2023  të Prokurorisë së Posaçme 

Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është sekuestruar 

dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit VOLKSWAGEN PASSAT 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  automjet VOLKSWAGEN PASSAT 

,administrohet nga AAPSK. 

                                                                                                                                                                                                                 

     

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 950.000 (nëntëqind e pesëdhjetë mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 
 

Pasuria e luajtshme e llojit automjet BMV X6. 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Procedimi Penal Nr.11 Viti 2023 të Prokurorisë së Posaçme Kundër  

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është sekuestruar 

dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit BMW X6  

 

 2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit BMV X6, administrohet nga AAPSK.  

           

 

 3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit automjet është 1200.000 (një milion e dyqind mijë) 

lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
                              MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 
PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR  PROVË MATERIALE 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Anije naftëmbajtëse “Queen Majeda”  

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Procedim penal nr.1598 të vitit 2022 dhe Urdhërit të Prokurorit datë 

07.10.2024  Durrës, pasuria e luajtshme është sekuestruar dhe ka kaluar në 

administrim të shtetit 

Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar e llojit  Anije naftëmbajtëse “Queen Majeda”  

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit  Anije naftëmbajtëse “Queen Majeda” administrohet nga 

AAPSK.   
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INFORMACION! 
Katalogu i automjeteve të sekuestruara dhe të konfiskuara 

përfaqëson një informacion të përgjithshëm mbi pasuritë që 
ndodhen aktualisht nën administrimin e Agjencisë së 

Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara 
(AAPSK). 

Ky katalog ka për qëllim transparencën dhe informimin 
institucional, por nuk përfaqëson një listë të automjeteve të 

publikuara për shitje. Proçesi i shitjes zhvillohet vetëm 
nëpërmjet procedurave të miratuara ligjërisht dhe me njoftim 

të veçantë. 


